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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*1220833350029366795001*
1220833350029366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

0057102

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 717,988.66 100.00% 8,676.35 100.00% 832.53 2,362.50
TOTAL 717,988.66 100.00% 8,676.35 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 832.53 0.00
TOTAL 832.53 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 1,067,098.02 SALDO INICIAL 717,988.66 + INTERESES BRUTOS 832.53
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.2929% + DEPOSITOS 51,248,428.19 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 51,957,740.50 = INTERESES NETOS 832.53
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL 8,676.35 COMISIONES COBRADAS 2,362.50

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $717,988.66)

Comisiones
2,362.50

Otros Cargos
51,955,378.00Saldo final

8,676.35

Abonos
51,248,428.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 717,988.66
01-DIC-2020 6805358 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Residencia 3,000.00 720,988.66

01-DIC-2020 9522861 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:08:13 3,000.00 723,988.66
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 7279CP01202011301136891131
REF 0002767
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO RM00127545
RFC

01-DIC-2020 9535412 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:41:29 3,000.00 726,988.66
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 085907086984333505
REF 301120
CONCEPTO RM00133717
RFC ND

01-DIC-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2020 AL 30-11-2020 832.53 727,821.19
01-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000264 1,716.00 726,105.19
01-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000264 274.56 725,830.63
01-DIC-2020 4037866 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00130424 3,000.00 728,830.63
01-DIC-2020 3146057 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00133089 3,000.00 731,830.63
01-DIC-2020 8335048 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00127495 3,000.00 734,830.63
01-DIC-2020 8335086 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00133642 3,000.00 737,830.63
01-DIC-2020 8335099 DEPOSITO EN EFECTIVO RE00100038 35,500.00 773,330.63
01-DIC-2020 8303568 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00133857 3,000.00 776,330.63
01-DIC-2020 4351213 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00133261 3,000.00 779,330.63
01-DIC-2020 5957599 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00133725 3,000.00 782,330.63
02-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 58.50 782,272.13
02-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 9.36 782,262.77
02-DIC-2020 4038458 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00130911 3,000.00 785,262.77
03-DIC-2020 4887740 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER RM00131919 3,000.00 788,262.77
03-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 788,256.27
03-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 788,255.23
03-DIC-2020 2958223 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00132107 3,000.00 791,255.23
03-DIC-2020 8922692 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00129350 3,000.00 794,255.23
03-DIC-2020 6985095 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00127438 3,000.00 797,255.23
03-DIC-2020 5983423 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00132966 3,264.00 800,519.23
03-DIC-2020 8314186 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00117157 3,181.00 803,700.23
04-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 803,667.73
04-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 803,662.53
04-DIC-2020 8039006 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00132396 3,000.00 806,662.53
04-DIC-2020 6895851 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134061 3,000.00 809,662.53
04-DIC-2020 5240130 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:15 25,000.00 834,662.53

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE COVANCE MEXICO SERVICES S DE RL DE
CLAVE DE RASTREO 1762F05A1FE707D9
REF 343770
CONCEPTO CI00200043
RFC CMS070216T92

04-DIC-2020 5240149 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:16 25,000.00 859,662.53
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE COVANCE MEXICO SERVICES S DE RL DE
CLAVE DE RASTREO 1762F05A21EBBC33
REF 343775
CONCEPTO CI00200043
RFC CMS070216T92

04-DIC-2020 1142883 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134020 3,000.00 862,662.53
04-DIC-2020 2084813 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00130572 3,000.00 865,662.53
07-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 865,636.53
07-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 865,632.37
08-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 3,426.70 869,059.07

08-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 869,100.91

08-DIC-2020 9302044 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:53 50,000.00 919,100.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE RPS RESEARCH SERVICI OS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002012080000973049
REF 0001675
CONCEPTO CI00100045
RFC RRS060904LV1

08-DIC-2020 9302229 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:55 50,000.00 969,100.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE RPS RESEARCH SERVICI OS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002012080000973048
REF 0001677
CONCEPTO CI00100045
RFC RRS060904LV1

08-DIC-2020 9302263 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:55 50,000.00 1,019,100.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE RPS RESEARCH SERVICI OS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002012080000973046
REF 0001656
CONCEPTO CI00100045
RFC RRS060904LV1

08-DIC-2020 9302293 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:55 50,000.00 1,069,100.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE RPS RESEARCH SERVICI OS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002012080000973047
REF 0001676
CONCEPTO CI00100045
RFC RRS060904LV1

08-DIC-2020 9302348 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:56 50,000.00 1,119,100.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE RPS RESEARCH SERVICI OS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002012080000973045
REF 0001655
CONCEPTO CI00100045
RFC RRS060904LV1

08-DIC-2020 8761168 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00132511 3,000.00 1,122,100.91
09-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 1,122,081.41
09-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 1,122,078.29
09-DIC-2020 6866958 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00133881 3,000.00 1,125,078.29
10-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,125,071.79
10-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,125,070.75
10-DIC-2020 7365539 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE RM00133899 3,000.00 1,128,070.75

10-DIC-2020 5459064 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00134004 3,000.00 1,131,070.75
11-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,131,057.75
11-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,131,055.67
15-DIC-2020 9230256 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:47:00 150,000.00 1,281,055.67

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE WORLDWIDE CLINICAL RESEARCH S DE R
CLAVE DE RASTREO HSBC071631
REF 9366795
CONCEPTO CI00200043
RFC WCR090708GH1

17-DIC-2020 8186832 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00133907 3,000.00 1,284,055.67
18-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,284,049.17
18-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,284,048.13
18-DIC-2020 0991063 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00133907 3,000.00 1,287,048.13
21-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,287,041.63
21-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,287,040.59
23-DIC-2020 4963453 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PPD INVESTIGATOR SERVICES LLC9 5,514.71 1,292,555.30

9 N 39EJ
23-DIC-2020 2712825 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 380.00 1,292,175.30
23-DIC-2020 2712825 I V A POR COMISION 60.80 1,292,114.50
30-DIC-2020 2341985 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 50,671,667.41 51,963,781.91
30-DIC-2020 2341035 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 51,955,000.00 8,781.91
31-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT DIC 91.00 8,690.91
31-DIC-2020 0000000 I V A COM PRINT DIC 14.56 8,676.35

TOTAL 51,248,428.19 51,957,740.50 8,676.35

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4CB023CA-A309-49B6-8BDE-BA2D31A8E018

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2021-01-02T02:04:51
2021-01-02T02:04:43
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqwdWhuPecuiw5Da0wcLjEUPgbPjcbZ
ZlXZ1sgcBvhbLOAKNlx2AwlGvSCi::XZlXZ
zcbRxYyWUvTZxxwQuSyuRRWTSYXYYTQbzcR
XPX83WJEL1bU;39cCVvmc6iHHFbvyET9LbP
TuhVN5Wsn7lgVx;p8bK;bal3c38lF7qWBr8
XFPL8y01MpOf0zuvVIegixdqhEdoQE2A332
Hnrg:86cqw1XkGgS6Y;UAAf4fohKMzHaMY0
fSrprD9f;4UWgqeuFbHyR7I0TqCkbIVpC2P
2mMbcJeFQGElAb;MlLt0W0NCn35H4f:F1qP
sEM8dapxe1u1XmDYqXv1Mvg5ptbx:alPeRP
jvsWkWoqzgYMOhRg7GxCMpuYgOMFlp3O:l0
gpZ8obwg8n2ZV:CfZ8nb4DvrQMlgCLZ8kcP
kKebgkWYcNdEeIy4bagOq0aixVkyLVaaSBX
EGapHD3Sc4m0GUrYnCsojrkEMA4SVHkXiz2
YgYRY78J34UZF1oEUwWiIUpipoisDPtIFo:
wX8MFM70A;:hLSnvIoiLbUrTENBgj5f69sP
6EGVP1Dh4YJuU7vmk8mpLzfKnV48t6YISo8
WMiLOXzDEK1xh8X5oi0BO1Xk;5UczzWfpb2
h3YgNU9f1Bz:QhREVXvhnP6lcSq3AdILNO0
:hpIxjQRTEkBtmCfJB0a9tVMz4Ff::LBCSP
SCSbpJC18bH2buX7jbZHLvYySVMvCRjbk;X
Zs:ZNjKHOfp;SuQDxqnJX4TDj4PyGIwrxVP
ucSZTpnLul;F0WqiktJc2wONgaL:ITcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JDxaPcAvtpqLURYpDKY4vr3W49oCi1vXDiGqUIzg2PSNAJMo3UXuIxyYeCYabPA9Ah6kInNKLdmAtoVq1cK/IjnXYoCf3NBwoiSzczoBTmEnrd2NxEKZYa9uwNe442pzmataJVEmoTbAnlj4F
ehwsIo0fvqvOR1HKiVTu+yvu5Umj2ShtYInd2/LER7GLdMXXyeLzmZZyWW+qUE/P3jpbkLrNmevXG6nemi98RpPtTkFbEhiuiKQJYbBov7nX5sNGOQyF5LMo/IVSYS9ElymG3lMKaxQIWdgY+
6G/UZJgDSspwg4NqLXLgDw1gmMAl8dqDaJEQxh4b9j9QImxAdbLg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Y0xaK8JG2KYVq7083R+IzzFeGPvQxKGK7sUooIyCvL1yeLM7glIKEas2gNW69AHlXWayOE8yvYmdLwo0WFsMBt6+vaecVhZ/jY0YTtWBucEuXWI7eJtoCuJJFeun1vVbJCpHLVwaiaUakeWzk
/aXgkEX3WNTEYoudqDN1stHKAswoGUgylrpbMpAPS6ZrjYmsg4qD582UscnaAFntIrQ9yujPC3KZDdvnpY4Bg37Xr4vcEYvvzcodFfn0TuM6rIcoYYQVtVvZnM87gz6q2qAA2lSXlSwlvSF2a
jLBk97AMDlsWvl98/cV0KdU70512mp/COwa0B3hIlLgct25jvahA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4CB023CA-A309-49B6-8BDE-BA2D31A8E018|2021-01-02T02:04:51|JDxaPcAvtpqLURYpDKY4vr3W49oCi1vXDiGqUIzg2PSNAJMo3UXuIxyYeCYabPA9Ah6kInNKLdmAtoVq1c
K/IjnXYoCf3NBwoiSzczoBTmEnrd2NxEKZYa9uwNe442pzmataJVEmoTbAnlj4FehwsIo0fvqvOR1HKiVTu+yvu5Umj2ShtYInd2/LER7GLdMXXyeLzmZZyWW+qUE/P3jpbkLrNmevXG6nemi
98RpPtTkFbEhiuiKQJYbBov7nX5sNGOQyF5LMo/IVSYS9ElymG3lMKaxQIWdgY+6G/UZJgDSspwg4NqLXLgDw1gmMAl8dqDaJEQxh4b9j9QImxAdbLg==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1220833350029366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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Cuadro de Texto
*1,*2 y *3  La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su *1 clabe bancaria, *2 nombre  y *3 RFC , lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto 1, fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






